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X1 S — P —[RERFILT I T I— T ORE MFEELRVET,

FHIL B RN RSN R VL Z W T

LB R ZRSE AN R VLI —E AT o MRS L CnVvET,

FEHSH TSI —E 2 F 7y MIEEHOKMFRICFETES  HEFEZ DL,

WA A—IV | FAXZE TiE- CHHLZ EIZ I G4 ECRERZITVET,

BeRTE T e LB RS ZBSFRZIT O ET,

BERSE T OBANI—ERAF 7y MIEEH O 2 W T RSB 2 O D 7 IZA— /L TGV LET,
KUFLTORERTET th, V—E ARSI ET
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FEFS - BREL IR

1—1. E¥AIIEE

ACI100V, 2.5A | 50/60Hz

1—2. HEED

BIFE Y = — L U R &R K 52.6 W, F/)N 32.7 W
BT o — V2B G K 56.7 W, 52/ 35.9 W

1—3. EhfEEREE

ShERE#ME 0~45C
BNEIREEHIPH 20~80%RH (fhgEnxzd)

1—4. {REeREs

PRAFIRFEERIPH —20~70°C
RE P 10~90%RH (f5ERE L)

1—5. JE B ERF VCCl 77 AA
1—6. Mt XU (ESD) :IEC61000-4-2 (10kV)
TG R :IEC61000-4-3 Level2
BRI T 7 AT V2 A=A :IEC61000-4-4 Level3
BRI — :IEC61000-4-5 Level4 (AC line)
MR L A A :IEC61000-4-6 Level2
B A =T :IEC61000-4-8 Leveld
Wefs: /o I A :IEC61000-4-11
TN
2—1. BRLEON KL% KES :H44 X W440 X D312 (mm) (ZZHE1T%<)
o — AR (ARIK SECC,  Hilifi PC/ABS, &K PC
By AR ZV—203, BiIE SL8—01, #idk 75w 201

2—2. H&(EH)

4,980 g ( BFET2—/LUE ) ¥ BEARF, BIHEY 2 — VIUEEHR
5,600 g (FBIFEEY 2—/L20H )
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3. N—RU=T AR

3—1. foF—Tx—A

SEPYLIRARN —
eV

AT ar

HAR—R21~

frESHX

SFF-8472 (DMI: Diagnostic Monitoring Interface)
AN —F21~241F, 1000BASE-THf i3 A ARAT AN —h & OHEAHFI

VARRAT AR

{56 :IEEE802.3  10BASE-T
[EEE802.3u  100BASE-TX
[EEE802.3ab 1000BASE-T

fE R FE : 10Mbps/100Mbps/1000Mbps 4 — &

e —7 SAANRT =T
(BIA/TIA568 77 =) —5eFH 4 LA )

I K AR HREfE :100m

F—hRIT L — g Bk SEEHEE A O Bk

HEHE—K

SFP+ LR —h

SFF-8472 (DMI : Diagnostic Monitoring Interface)

F gy : 1000BASE-SX SFP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
1000BASE-SX SFP Module(i) (PN54022)
1000BASE-LX SFP Module(i)) (PN54024)
10GBASE-SR SFP+ Module (PN59021)
10GBASE-LR SFP+ Module (PN59023)
SFP+&Z AV I RT 2y F4r—7 )b Im
(A —# — L3 : OPSFPPK-T01)

RE I R—h (2R —h (R—129~30)

FTar 40GHE AV INT ZyFHr—7 L 1m
(A —# — 3% : OPQSFP-TO01)
YOGHEAVINT T /r—7 )1 2m
(F—%— % OP-T02)

Ty 'Y a— LAy R 7S =S

RS T7 7B 2— VBT L :FANO2 Module (PN73002)
Ry hAT I
EFIREY 22— /LAy (2R R
RS BIREY 2— /LT :RP02-200W Module (F—%"— % :70002)
Ry hAT I
Ry —Tar S S

k 1247 R —h (AR—PF1~24)
:IEEE802.3z  1000BASE-SX/LX

: 1000BASE-SX SFP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
1000BASE-SX SFP Module(i) (PN54022)
1000BASE-LX SFP Module(i) (PN54024)

RJ45ARIH 47— (R—F21~24)

FEICLD10Mbps e —HH DO
100Mbps4: . H|C[E & I §E
VT T U TUNRWIR SR — Mg D45
REEERRAL, BIIHEE LIRS
ZENHRE
2413, SFPIESER — R EDHEMFI A

(AR —b (R—h25~28)
:IEEE802.3z 1000BASE-SX/LX
IEEE802.3ae 10GBASE-SR/LR
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3. N—RU=T Lk

3—2. AAvF T AT 7 A ANT TR T 4T —R
AN F TR :288Gbps
P MIZTERE ] A=

14,880,000pps/A—k (10Gbps)
1,488,000pps/A—h (1000Mbps)
148,800pps/ 7~ —h (100Mbps)
14,880pps/A—F (10Mbps)

MACT RLAF—7 L T R32KT VR —/ 2=y h
Ry Ty AMASAR
7 e — il £ 14>/ I[EEES02.3x
v :10~1,000,000% (77 /L MEIL3005)
CxrARTL— L% 13KB
BB AHET L — A :EAP, BPDU
HOLZ a7 Bk T RFRES
3—3. ¥—IF v ) —)LeiR—h:RJ45a R X 1R —h
=L —2HHk B = :RS-232C (ITU-TS V.24)
TIalb—TarF—R :VT100
LSS :9,600bps (A —L—RZEEA]) | 8bit,
)T p— Ay 7BV 1bit
3—4. REY BT F KK AR
B ek :ZEQUO 6600RE, ZEQUO 6700REL AJHE

MRS T HEGHRIE . 2 TOT 7 — AT =T Ver BT H— 12 L COE AL S,
AP I H KA :80Gbps
A&7 RRay—  :Chain, Ring

3—5. SDAREwh SDH—RH ATy R 1Ak

Kk :SD/SDHC

K :128MB~32GB
77— LU =T BIOREDRLE  Fiik
3—6. LED#FR (1) POWERI (& A —R) LED
Kl ssAT - BIFON
AT : BIBOFF £/ XN BB B IR 5L

(2) POWER2 (FE A —12) LED
TR SAT - BIRON
AT - BIROFF £/ XN SR B IR S

(3) STATUS (A7 —%Z) LED
FRASAT S AT I IE B #8)
F& ST AT SEE)
P& o AT M

(4) SD CARD (SD#—R) LED
KT - SDA—RHF A
R T —F etk / Eai
F& 54T - SDA—R By
WET RAEA

(5) STACK (A%27)LED
[H]&STACK IDA 48 H.IZ# R : Master A F
[h]ESTACK IDE A HAZFK R : /37T w7 Master A v F
STACK ID% %R : Slave AA > F

MSTATUS LEDME RIEOH 1%, L FHRLET,
P IR B S

ML) :Loopfi#iHt%3 H LAY

M1:771 B

M25: 7702 Bg

M3): 771 BIO 7722 B
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3. N—Ro=T{lkk

3—6. LED#F/R

(6) R—h LED
LINK/ACT. (SFPAR—F~24)
FF AT - 1000Mbps TY 27 AT,
$E AR 1000Mbps T8y " 6525
R ST v — T B dn - SEWT R RE / A — AT e — L /BPDUA — R I L0 T o
P& Ry D B Z AR
AT uRR A

LINK/ACT. (R—hr21~24)
KE AT :10/100/1000Mbps 4 — HE— R TYUL 7 25FEST
FER S 10/100/1000Mbps 2 —HE— R T/ 3y M E W
RESET L — KRN MR e / A — L3y v —/ L /BPDUN — RIZ LD h
RS B hO B EZAF
AT SRR B

LINK/ACT. (SFP+R—h25~28)
fkATAT 1000/ 10Gbps4: —HE—RTYL 7 )3
kAR : 1000/10Gbps 42 —HE—R Ty bk 3 P
R BT L — 7 - TR RE / A b — L= h— )L/ BPDUA — R I KW
R S BB Ary hD B E
HIT AR AR

LINK/ACT. (A% 78 —h29~30)
Fok AT 1 40Gbps 4 . HE— R CTUL 7 A3ESL
FRASJK 40Gbps e _HE—R T/ MNeiE 2 51
AT R AR

3—7. WA —RHEE

AN—hr21~24iFAuto MDI/MDI-XIZ 5%kt~ ([l E 5% E 7l HE
BB 2 EE IR E LR —RE, MDI-XIZ/R0E7,
TR AR —R21~241FAuto MDI/MDI-X T,
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4. 7R =T AR

4—1. &E (D) zvy—)b R —NoEER S = JE R R R SO B
(2) TELNETE L USSHIZ Lkt L= f@iin KD DR E
(3) Web i i |2 J- 21 W3R HO R E 23 AT AE (A ASHE/ 535
(4) PPSIC L D% E
4—2. AT OE B ZEQUO assist Plus, PPSIZd o CTAA T OE B - B EIR I OMEZR 23 Al HE
UUTFDOITEICE > TAAyTF OB RN EE
(D zy— bR — MRS = IE R R R SO & B
(2) SSH/TELNETETCP/IP 3y N — 7 55t 48 F LT3 B i AR H 045 B
(3) SNMP~ 31— |2 L D
PUF OBBEIC I o> CAAL T BNEIRIL O REZR A AT BiE
()77 HEae
(2) PEBIRLEE o YR RE
(3) CPUE =R « A=Y O HEF R
(4) SFPEY = — VIR FERE A% AE (DDM : Digital Diagnostic Monitoring)
4—3. THEH) VIR =T BT D3 >DE—R TRy A[jE
(1) 7 —LAZ—]
(2) THH IR AY v b
4—4, =—Txh B ahaL :SNMP v1/v2¢/v3 (RFC 1157, RFC 1901,
RFC 1908, RFC 2570, RFC 2575)
TELNET (RFC 854)
SSH v2 (RFC 4250, RFC 4251,
RFEC 4252, RFC 4253, REC 4254)
FEATvbaL (FVP L) PPSP
IP7 R AT B E 7 by
F—AlrkH 7 vk :TFTP (RFC 783)
4—5. Y R—FMIB RFC1213-MIB(MIBI) (RFC 1213)
BRIDGE- MIB (RFC 4188)
SNMPv2-MIB (RFC 1907)
RMON-MIB (RFC 2819)
RMON2-MIB (RFC 2021)
EtherLike-MIB (RFC 2665)
MAU-MIB (RFC 4836)
P-BRIDGE- MIB (RFC 4363)
IF-MIB (RFC 2863)
RADIUS-AUTH-CLIENT-MIB (RFC 2618)
MGMD-STD- MIB (RFC 5519)
RIPv2-MIB (RFC 1724)
IP-FORWARD-MIB (RFC 4292)
IPMROUTE-STD-MIB (RFC 2932)
PIM-MIB (RFC 2934)
RADIUS-ACC-CLIENT-MIB (RFC 2620)
DISMAN-PING-MIB (RFC 2925)
DISMAN-TRACEROUTE-MIB (RFC 2925)
OSPF-MIB (RFC 1850)
VRRP-MIB (RFC 2787)
ENTITY-MIB (RFC 2737)
IPV6-MIB (RFC4293)
4—6. 1 fe RPR$F45: 10,000
Sysloghz s kHE (1IPv4/v6)
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4. V7 =T AR

4—T. JL—T R - e

=T NFEA TR —MeLED TR AISE L, ZDR—h e HBIEISERTL £,
GEEBr 1L, R —FDOLEDZAE ST = 7R)

F7o, A—MERT B I OH BB HOES, SNMPRT > 712 XA B HEE ~ O H
AfRETY,

N—TfiRE% 3 H LN OR— M3 H5A IZIXSTATUS LEDASRRAIEL |
BaoswLEd,

—T DI ERIT DA —F (ON/OFF)

ON  1~24FR—h

OFF 25~28% 7~ — (T4 1 RFa% E)
IL—TRREN O E YR (ON/OFF)

ON (T35 i s &)

BN Y R &Y SE VK 57 s
L —T INFEA U T2 AR — b I KT R

60~86,400F) (T 3 K% : 60FD)

R KE B AR — RLED 23M& s kT L, AR — N
JL—T MM —R

PESA A e =l

T ayF e — R (T8 R E)

4_

8. Tofth

Syslog Client (SyslogV—/3X~D T AT L H5 %)

TETP Client (Y7 Ny =7 7y 7 7L —R | B EHROMRAE - Fiik)
TELNET Client

DHCP Client

SNTP

LLDP

LLDP-MED

DNSUL —

DNSUY /LR

DHCP Snooping
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5. LAY2AA Y TFHERE

5—1. A=) —

IEEE 802.1D ANR=7Y)—7ubzl FEYRAN= 7Y —TF ahal
IEEE 802.1Q ~/LFFNANR= V) —F ahail

5—2. VLAN

IEEE 802.1Q

7T A _R—KVLANKERE

47 ZRVLANEERE

MACT RL A2~ —ZVLANKEHE

BT Ry b — AVLANKE fE
ZahaL_—AVLANFRE

VLANEGFEL 4,09448 (77 4V M & Ee)
Asymmetric VLANFERE

Voice VLANHERE

5—3. Vo7 7V —ar

Vo7 7V —a fRE (LACP/Manual)
B KA N —THERR T BE (17 L — 7 He K8 —1)

5—4. R—ME=ZVT

KB EIRDIR—DDNT T 4V HFRE LTZR— M2 — L Tk rliE
(B DX R — MG E T HE
RSPAN

5—5. < /LFFpAh

IGMP snooping (IGMPv1/v2/v3) $§HE (B K7 /V—7"451: 4,096, StaticE k% : 128)
MLD snooping (MLDv2) ¥§8E (e K7 /V—7"$: 2,048, StaticBdk%k : 128)

5—6. QoS

IEEE 802.1p 8BRSl
AV a—Yr 7 A
Strict Priority Queuing (SPQ:#axtEEAr Y a—V1 )
Weighted Round Robin (WRR: EAfFETT R L Ay a— 0 7)
Weighted Deficit Round Robin (WDRR:EEAfTERET VL RRE VA P a— )

5—7. RREAERE

IEEE802. 1XAR —h_— ARG HE
IEEES02.1X% FIV \/=MAC = — 2 [ |38 FF R AE
IEEE802.1X% V=& 1)/ VLANEERE
[EEE802.1X% FV /=4 A RVLANE BE
(EAP-MD5/TLS/PEAPFRGE 5 =)
BEMACT R AFR IR FEAHE
EAPZ L — LE BB RE (R— R CEAPE RO A %)/ #5023 AT HE
MACZR3
Webi#& il
N7 VEBEE (3% 1)
AT T FRGE (3%2)
¥1 12®AR—KTIEEES02.1X MAC~—Z/MAC/WEBZ Gl [F i 552 1T A B
¥2 — Y —RGE L AR R RE A B P 324 T W RE
MAC-WEBZZ i
MAC-802.1X3R3
802.1X-WEBZZZF

5—8. Zrrarho—/LERE

fERBREISUC, 7y maf 4 5 Sl

5—9. 7/&vAafa—/L

LU R DIRTA—=2TT 72 AH I ] g
(1)IP7RLA(Source F7z1E Destination)
(2)MACTRL A (Source F721% Destination)

(3) TCP/UDP® R —h& 5 (Source F7-ix Destination)
(4) VLAN ID

(5)IEEE 802.1p Priority

(6) DSCP

(7) Protocol

(8)ICMPH# A~

(9) TCP SYN Flag

5—10. V77 mbav

U 7R TILRAL DS AT RE
(e KBR AA L DA GRS AT HE)
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LAY 3IAA T HERE

6—1. [P/ Z—Txz—A

B RIPAL#— T = — AERR AT RESKL 1256
~LFIPTRL 28K 1956/ H—T 2 — A (VAT AEREIE)

6—2. IPv4 L—T 40

Static

RIP v1/v2

OSPF v2 (Fz KNeighbor#k: 200, A% 7 HE:32)
WYY —_X—2)L—F (L

6—3. IPv6 L—TF 47

Static
OSPF v3 (F KNeighbor#f : 32)

6—4. N—T 4L TT—T N

Static  :256 (IPv4) ., 128 (IPv6)
Dynamic : 12K (IPv4) ., 6K (IPv6)

6—5. IP7AU—F 40 % K95Mpps

6—6. VRRP B KA — 255 : 256

6—7. < VFXYANL—T 47 | IGMPv1/v2/v3 BRI N—T7%:4,096, StaticEBeRE: 1,024
MLD v1/v2 BRI N—T7%:2,048
DVMRP v3 £ KNeighbor#: 100

=T T T —T A X 4,096

Fx K Neighbor: 100

#x X Neighbor#$% : 100

=T 4 T T —T YA X 14,096 (IPv4) | 2,048 (IPv6
PIM Sparse—Dense mode (IPv4)

PIM-SSM (IPv4)

TR~ TFFr ANREEL 4,096 (IPv4/v63EH)

PIM Dense mode (IPv4)
PIM Sparse mode (IPv4/v6)

6—8. DHCPv4#—x

IP7RLZEIS 5 :1,024(82 7 — 7 V)
BeRT—7 V10
BR~=a T NN T T8 16

6—9. DHCPv6H#—X

IPTRL AEIM $:4,096(2 T — 7 )LL)
BRTF—TNH 16
BR~=a T NN, T 4 T 64

6—10. DHCPUL — (IPv4/v6)

DHCP Option:60, 61, 82
DHCP v6 Option: 18,37
72— VYL —%F It
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7. Web%& BLEERE
T—1. Y7 =7 {LkE
T—1—1. XTI | Microsoft Edge(Internet Explorer<—K)
7—2. PXTEMRRE
T—2—1. AAvF LI HE BHERRTE ~IVF XY ANT R AT B B 6%
IP7RL AZRE VAT LT GE
AH— NROE (AR 3 4 ) RIPRXE
TR AR TE AB T E

SyslogikFR% iE

W /R — R R E
ARP= >N F BB Gk
VLANZRE

QOoSFRE
VT IV = a RE
Ah—Lar ha— LR E
R—=FE=HV T RIE

IGMPAX—E" > V3R E

7T—2—2. WEMHRTE

SNTPRE ., R4 FERY E

7—3. E=HERE

7T—3—1. JARIER VAT BEH, N Ry = TR, G BE RIS AN (sysName) DF7R],
AT BT KL RIEH

T—3—2. Y GUERIE FDBTF—7 /L, ARPT—7 /L #EIER, VAT L0

T—4. VAT LEHY—L T =AU T, FEB), BREN RO, S ET 7 A /VERRE, PingFEAT

T—5. V=T TRE

OSPF# €. RIPRZE . Static/L—T AV T RRE, RIL —_R—Z)L—TFT 4 T HRE
==

I TF XX ANV —T 4T T a2V ERE

8. axRyH VUENE

8§—1. "—h21~24
ARIE | ENo. ! 2 3 6 1 > ! 8 l:“‘/No,—-DL12345678 U
MDI-X | {§% | BI-DB+| BI-DB-| BI-DA+ BI-DA-| BI-DD+ BI-DD-| BI-DC+ BI-DC-
MDI {§% | BI-DA+|BI-DA-| BI-DB+| BI-DB-| BI-DC+| BI-DC—-| BI-DD+ BI-DD- . ‘
8—2. AL/ — LR —h
> No. 5 B> No. 5
1 NC 5 GND o No, T 12345678 U
2 NC 6 RXD
3 | TXD 7 NC w
4 GND 8 NC : =
9. BEFIEFTEGM
9—1. BEHL 191 F Ty 7 ~DHUF
9—2. 1@ (1) Fx s 44E
(2) Bft&R Q91T Ivr~T M) 208
(3) RL UM T Tvr~vhH) AR
(4) U (Hfa B AR RE ) YN
(5) ZI—SDH—F vy
(6) FEPF=—K 1.8m (3%) JIAR
XA RO EIRT—RIZACIOOVEL A= —KTT,
ERH | 20174 10H 5H

e H
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10. pseA7ar

10—1. I )—NAlr—T )L (1) RJ45-Dsub9t’y vy — b —7 L 1K
(5h7:PN72001)
10—2. AVIvr~v A (D) AVIvr~=r  NH4 R s 2
4 H-2 i/ B (2) Al (&HEEFH) C12A
(A —%— L% 7102]-G/K) (3) tRi#EMX Yy 7+ vh 121
10—3. 1000BASE-SX W77 A3 F—k LCaxs & (24
SFP Module frt :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(#42&:PN54021K) R e E :1000Mbps 4> " E
WEr—7 v ST AN —T I
50/125um ~/LFE—RTZ7AN
62.5/125 um < /LFE—RT 7L
o RARIE R :50/125 p m OHFE550m
62.5/125 u m DA 275m
B VEBR BRI :0C~50C
10—4. 1000BASE-LX W77 AR L LCaxrZ (2%
SFP Module 5% 5= : IEEE802.3z  1000BASE-LX
(5473 :PN54023K) i : 1000Mbps 4> "8
WA —7 T AT
10/125um o7 NE—RT77 AN
50/125 u m < /L FE—RT 7 A
62.5/125 pm < /LFE—RT7 A
e RARIE R LT IVE—R T A NDHE10km
< ILTFE—R 7 7A3DE550m
B (R & 1 0~50C

K< /L FE—RT7 7 AN TIEEES02.3z 1000BASE-LXHEHi A1 THOH A 1T,
MCP(B—KRar T yva=r7 Ry Fa—R) BEIEMNETT,

10—5. 1000BASE-SX e A N LCas & (2%
SFP Module (i) {55 :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(fh2%:PN54022) ik BE : 1000Mbps 4>
WaEr—7 v T AN —T
50/125 um ¥ /VFE—RT77A
62.5/125 um < /LFE—RT7 7 A/
B RAR LR 2 50/125 u m DA 550m
62.5/125 um D¥A275m
B IR R pH 1 0~60°C
10—6. 1000BASE-LX N7 ARk L LCa R Z (24
SFP Module (i) ERE : IEEE802.3z  1000BASE-LX
(%h%:PN54024) s B : 1000Mbps 4> &
WETr—7 T AN —T I
10/125um o7 NE—RT7AN
50/125 y m < /LFE—RT77 A
62.5/125 um < /LFE—RT7 A
e RAG L RERE LT IR T A NDEE10km
~ VTR 7A3DOEE550m
B L P 1 0~60°C

X~ /L FE—R 7 7A/NTIEEES02.3z 1000BASE-LX i #1THH A 12,
MCP(E—KRar T va=7 Xy Fa—R) RBIRNETY,

Rk A

20178 10H 5H

e H

20244 11H 1H

INFIZVITEWRYNTD—TJ AR &1t




Eo
X

ZEQUO 6700RE 401-36243E-SP12

= o =y
PN36243E 13,54 & HERIARES 416 No.12

Eo
B

10. pseA7ar

10—7. 10GBASE-SR KT AR R—] LCaxs 4 (245
SFP+ Module fBiE 5= :IEEE802.3ae  10GBASE-SR
(%7 : PN59021) R g :10Gbps 4= &
a4 —7 v T AN —T

50/125um ~IFET—RT77AN
62.5/125 um ¥ /L FE—RT 7 A

B RAR LR :50/125 1 m D4A-300m
62.5/125 u m O¥4A33m
T EER BRI :0C~50C
10—8. 10GBASE-LR T AR R—] LCaxrr# (2:45)
SFP+ Module frik I :IEEE802.3ae  10GBASE-LR
(%4 : PN59023) e B :10Gbps 4 " H
WA —7 T FANN—T )L
10/125um > IE—RT77A/3
B RKAR LR :10km
BN EBRBEIR :0C~50C
10—9. 40GXALZk AGEAVI T 2y F4r—7)b Im

THEyFr—T )b Im
(A —#— 3% : OPQSFP-T01)
10—10. 40G¥ ALk A0CGHAVINT Xy TFr—7)v 2m

THEyFIr—T7 )L 2m
(A —#— 1% : OPQSFP-T02)

10—11. RP02-200W Module ZEQUO 6700RE/ZEQUO 6600RE/ZEQUO 4600RE/ZEQUO 2600RE®:
(A —%— 3 :70002) ACEREET 2—/L
10—12. FANO2 Module ZEQUO 6700RE/ZEQUO 6600RE/ZEQUO 4600RE/ZEQUO 2600RE
(%47 : PN73002) Ty Ea—)b
10—13. SFP+&Z ALk 10GHE AL I T Xy Fr—7 v 1Im
T HFAr—T1Im ¥ SFP+E AL I T Z T —7 )b ImZ i U el AT REZR R Ik Bl
(A—4 — 4% : OPSFPPK-T01) ZEQUOBT00RE, ZEQUOB6600RE, ZEQUO4600RE, ZEQUO2600RE, XG-M24TPoE+,

XG-M16TPoE+, XG-M8TPoE+, MGA-MLATWPoE++Z720 E9

ERkH | 20174F 10H 5H

oy = o N
S n | 20245 117 10 NFIITEWXRY NI—=D Akt




Eo
X

ZEQUO 6700RE

401-36243E-SP12

Eo
B

= o =y
PN36243E 13,54 & HERIARES 416 No.13

11. ZEMEROTDOM A EOXEIEEIE

FEEREELZROIBENDHLNEITT,
TROEHZHESNTORWEEON 7 /WL TL, BEE2AV D RET,
ZOHREBEOTHEAICERLUTIE, LT O S EBEAFIEEN,

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7

(®)

9

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

100V LIS T L 720
K T - R DR 72 DB ENBHVET,

FOVFAELT XX, ZOEE S — 7 viZfiliize
JREDJRIRI 72D BFNNHVET,

Z O R SOEL TR
KSR - WIRD RN 2D B ENBHVET,

BRI —REEOT7-0, EHIZHF 720, 5l 28E-720, 2al-o720, 7213720 IS AATZY, BV DEDRT-D,
TN 7= L7320
BT —RHAL, kS - REBDORIKIARD BTN NHYET,

DN FCERSFY ERESa—/L FANEY 2 — LA HFX7E LRV
TR HPED RN 2D BENNHVET,

B D& DNENC & PR AL T WO DRE DR ZELIAAIZY TELLIAATZO L2
K BB IRDIR R 25BN AHYET,

KIpEDWARD DI ZND D D5 BN L WGET, HBIEDIEZY, BRI A, AR ZDHL5HTT
PR L2
KSR - WIRD RN 2D B ENDBHVET,

R T, R 28 BERERET T LW
RROIR T, RIFEE, 7208 AFZOD WG Gl L7 vCL72Ew,
KSR RO RN A2 D BENRHVET, TvIWNRE NFIVRFHAEL SOWEREEIC GREAWZZEEHERLET,

B H e Y 7= 25 TR0l E O E WL 8 - L Z2u
PERDIRFEDS B30 KD RN 7252 ndHuET,

IRE) - WEOL VBT RN RERGATC, R E A L2
HETLT IR - SEDRRITR DB ZNNHVET,

ZOEEE E KIT AN
BT KK DFRRIZR2DBENNHET,

YA AT IR—MMZ100BASE-TX/1000BASE-T LS D2 A- 5 L7\
RO RN BENAHYET,

SFP/SFP+HLIER—MIBIFE D U 45 ESFP/SFP+EY 2— L SFP+Z AL I T 2o Fr—T VLIS e FEE L
WD R RN 2D BENNHVET,
KW BSFP/SFPHE Y a— /)b SFP+H AL I NT X T ir—T7 N OEHIFERIT, BA— D= TR &,

ALY IR—MIBIFED G EFREA0CH AV I NT AT or—T )V LI 2 I L 70
BEEO NI BENRHYET,
KT DA0GH AV INT BT r—T VO ERBIEHRIT, B —L_X— I TTRERRLTEE N,

I — LR —NMZRIFEDRJ45-Dsubt s a1 — )L — T L LIS s LR
S - R - W - RRENVED R RN R D B E N DV ET,

Ty a— NV EIDAN LT EEE L
T T a— VEUAF AL TSN, 77 B a— BB LTS EET5E . 7 T — R TR,
WD RN BENNHVET,

Rk A

20178 10H 5H

e H

INFIZVITEWRYNTD—TJ AR &1t
20244F 114 1H




Eo
X

ZEQUO 6700RE 401-36243E-SP12

Eo
B

= o =y
PN36243E 13,54 & HERIARES 416 No.14

I1.

12.

AREMEGRDTZO O ] _ LXK I IH

(17) FANARyMIZBIFED YHSRE T 7Ty 2 — VDA A - L7eun
&R - RAENME - SO R R20 B E NN HVET,
KIET DT 7BV 2— NV ORHIERIT, B —L_X—VICTTHERLTZEN,

(18) FBIFRATY MIBIFED YA E BT Y 22— VLIS AR -l L7220
JKFE - RAENME - SO R0 BE NN HVET,
ST DEIEY 2 — L ORFIERIT, A— A=V TTHERLTZS N,

RMEROT-DOM A EOFEFIH

M5 E A L0, MIEOHENRET DB ENIHLNE T,
TROEAZH RSN TORWIEEON 7 /WL TE, BEzR/WRET,
ZOFEDOTHANTERL TE, L FOREEFTZS,

(1) MEOEFRIa—K (ZF100V, TAHEE) 2445
R - BRENE - RO RIS BENAHVET,

(2)  HIERIEIR T Z 7 % 85<
BRI L EER B HKE T 2K K DRI DBENRHIET,

(3) MUTT—AREEETS
R - BRENE - RO RIS BENAHVET,
T — ARG B MM R OB — R THER L T2,

(4) BRI —FEEPR—MIPLHRENRNED | HFIHH T D
REELCRREEORRIT R DB ENAHVET,

(5)  STATUS (AT —#R) LEDDME SIRE R >T-HA1E. T AT 207 CRRZMERUIREE, L — 7B - R TRV ST Eo
ATREMEAS DD T, BIR T T 7 % k<
BIRAMAE L EE R ME T KK DRRICRLBZNRHVET,

(6) VAAMITAR—Nh, SFPILIER—K, SFPHLIER —K, AZ 7R —h, a Y —/LiR—h, SDA—RAavhk,
BT =N 7 0y CRREEDLRWIOEED EERVKS

(1) HT7AR— =T NOaRIFZENEINRE THNLTQORVDMER TS
ERICHE BRSNS, BEE- ORI /25BN nHVET,
HIVTODHEEIE, LTIERL THD, BT 7 A8 — R =ML TTESN Y,

(8) MEEEMERFDT-OICEBIMICA T T 2B 5
WL DOEE DD TN E R AL T R FEREL TSN, AT F o AR ITHERA
WBERTE H 2 HIZE LT SR 1T, S — A =B L TR ET,

(9) ZOWEEFEHL TTAT 2EBEGHT o856, IR R AT LU E 2 7z E T 5
L T Ol - FREIE/2 E OERTID BEEENEETIHEDHVET,

(10) ZoIEEZMD TRV MERMEA B EESND RN T 258103, Tt BREOMmRIC I 223285 E T2
FsD TV MEREPES L L S0 R (BRIE 28, R ECTOMM DG, BIEMHEICL DB
D TEW AT I NS 52 AT L) IS D e BRILIZiRET  BhEITS TRV A,

(11) BEA(LRE OMNERFICER U REICEE TS
BB R, HBRE 2 E ORIV RN ET 23, S ORESLFITIY MM T 22 L03BvET,
ZOIEEIT, BRERSER L TOLMAHETR L ET,

(12) ZdEE A TELREOH|IRICEETD
O HABIFRRREBERERIML TIEE0, —EEEAN B ARABR B ERITONBRERICEEOLBY,
FoAR M O AR E/ITTEIRERR. T 7 AT —T L EJRBRUKE | TAE R E LIREEL TLIEEW,
WIEBUC/ARPNEL, BREAREGORRICRLIBETNNHIET,
@VCCl 7T AA fEBHMEEEIC OV UL, FECH A TAEERYEE2SSEZTERBYET,
ZOWATIE, FEHESEY IS R R T AIOERESNAZENHYET,

ERkH | 20174F 10H 5H

WEH | 20244 11H 1H

INFIZVITEWRYNTD—TJ AR &1t




Eo
X

ZEQUO 6700RE 401-36243E-SP12

H = =h:
PN36243E 13,54 & HERIARES 416 No.15

Eo
B

13. i FoirEEE
(1) PNEBOD Sk - 2 WX 78 I IS T R IELS T2 30,

(2) MRS T ZORBE DT, BOFNRLTWIEFTNRLIR IROTEE N,
(3) ZoMEEERE - BB OB, BRI —FEALTITZEN,

(4) Zo¥EEERTOEIT, R —RFEALTTEZEN,

(5) AERRIRAZZZDLREEORIA L2 ES O T, THEIZEN,

(6) RJ45aARIHZ (VAANT R —b, AV —/)LiR—h) D& R CaRxI RSNV ARNT r—T IV DE 2T 777D
BB TR, B LIZLOE LTSI LN TLEEN,
FERICIVEEDOIRRICRDBENRHIET,

(1) aRIHEERSNIZY AANRT r =T N DTV 2T T T % J1—Xy Nl O E T HH OO _ERCUTIIITHE LN TSN,
HESRICIVBEORRIZ A BENRHET,

(8) EFARLWVERA 5 2 72V TLEEW, HBEDJFR 25 BTN nHIET,

(9) aY—NAR—NIIY— )V —T VAT DL, BN O E LIS O 4 R BT a7 8 E > CErEREREL T
IZEN,

(10) LA T CORE I LA TLIEEN,
(&%@fﬂiﬁ%ﬁ? TR AL TSN
IKIRE DIEARH ﬁ)bxék%n(M;é%Pﬁ TR FT
— IZZVDZ VAT, HEREEOBZNOHLLAT (I —Xv b L2 L)
— E%Elytﬁxété%%rﬂﬁ
— FETT DI LIT AR OREE S AT - S vEiE - (IR O S FT
— IREh B ASROET

(11) J%@?ﬁ);‘{ﬁio~45°cmx/%9ﬁkﬁb\<téu\
FRES R R L WA, KK R B - RREVED R L7262 03B Y | RAELD R ET O TITEELIZSN,
Fz, ZOEEE OB N Z SIDR \T<7Zéb N %Jik A% 53 ENTICBNZHVREEIED IR NI RDBENLHIET,

(12) L% ETICEATENRNTIZIN, Fe, EHICIE TG AT T EM A 20mmEL BRI TTEEN,
(13) Fvr=vr b 55A1E, ETOBRLOMEZ20mm Ll EEEL TRATN<TIZEN,

(14) AEYIHEGEITOR AL, RTORBOT 7 — Ay =T N —Var & L[ — L TS EAIES N,
T 7= LU= T N Var PNRGDEE  IIERIEIIW L ERAO TIEELIZEN,

(15) AR EHTELSD A —RIT Y - HPHN O FEY AN R DOSD A —R 2 HELEL TR0 T,
72720, X TOSDA—ROEELRFET 2D TIEHVER A,
F72, SDA—RD7 4 —~<yMNIZOIEE TEEL TIEIN,
XTFIRAFO/F Y =y 7 BISD A —RIFEMERAENZLET O T, 5l TR AW E T ET,

ERkH | 20174F 10H 5H

oy = o N
S n | 20245 117 10 NFIITEWXRY NI—=D Akt




4| ZEQUO 6700RE Fﬁ L ’tt*%i 401-36243E-SP12
Th% | PN36243E 3% Rl HH = 416 No.16
14. WEMRFEZDOWT

AP O S EE BT R ROE 2L ET D,

(D) 5 — A O ERRBRE E20, Nl M PEIZ S ROZEN TRISNDS AT AARETDRORAE - S Eic
KLRIEEF A, 220 ZEFIRGEOL R RAI AL TWZ Il % | REN OB A LIBEO L ET,

(2) ApS i O S EARFESI TR B 1 A (BE1HEL B) KV IEM T,

(3) BURELIAE  ARREAS T~ 722 E O FAC LI A o 7o TR BB CREEHIH PSR L 735 AT, EE e S8 T
WEEEET, ZITUVOMREET, ZIEA E7 T A SV AR TS i BAR O R FE (RS 22 #2) (2 IRV £,
@B DRI B H AR TEIE L B VWL ET,
@ STHAKIRIF O 2t ETOREREHIIB FARITTT HHRITZSN,

(4) RFEHNTH . IROGAIZIFFRIE U TRFER G SN EE T,
() A EORED B L OR Y RMEECAR IR r — 2B B 2 & e /i, S i kD iR L OMEE
() Btttk 27 RS TS A S, BRI ORIPHA X 7= B Lol s L ORI
()it T_EOAIZRE N Do~ B A
(=) BEW EFBOBAHEFT OB, ik, % TRl 1L D8RR L OEE
(R) kS, HiFE, KT, EEH, ZOMREME LI OAE, HE, TRE LT A72E) BEEL, lBESND
FEREIR (EE, B Rl Ik olbEs L OIS
(~) B AR CERENDB AL T F U AR THhR N LT LA L OIS
(M) BRFEZEOZHRB2NGE
(F)REEEICBE W B4R B, BEHEL . BEEIE4 OFRADRNGE | HONIE T BRI ONTIGE
V) BARERNLSATOZHRICL SRS I OE S
(X) 77— AT =T OAEL

M, ZOERRETHEH O S O 2T ARRRICBIL TR A L T2 R D18 E GRIGRILE  lS RS
BHETRINLIZRSRNEDELET) bEZDOEHEE—EIRADRVEDELET,

ERkH | 20174F 10H 5H

WEH | 20244 11H 1H

INFIZVITEWRYNTD—TJ AR &1t




	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10
	スライド 11
	スライド 12
	スライド 13
	スライド 14
	スライド 15
	スライド 16

